

# KERATINCELL Budulec keratynowej struktury włosów i paznokci 60 kapsułek

Cena: 66,99 PLN



## Opis słownikowy

Opakowanie	60kaps
Postać	Kapsułki
Producent	BIO MEDICAL PHARMA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

## Opis produktu

**Właściwości** Budulec keratynowej struktury włosów i paznokci KeratinCell to innowacyjny suplement diety pomagający zachować zdrowe włosy i mocne paznokcie. Stworzony został dzięki zastosowaniu najnowszej wiedzy medycznej i mocy naturalnych składników. Wykorzystano w nim unikatową kombinację składników: ekstrakt z kielków grochu – AnaGain™Nu w połączeniu z wyciągami roślinnymi, aminokwasami, MSN, biotyną i żelazem. Ten produkt jest dla Ciebie, jeśli: – niepokoi Cię ilość wypadających włosów (więcej niż 100 dziennie) – chcesz wzmocnić i wydłużyć cykl życia włosa – pragniesz zachować zdrowe włosy i mocne paznokcie – chcesz ograniczyć łamliwość i kruchość paznokci. Wyjątkowość KeratinCell polega na doborze najważniejszych składników, w tym unikatowego AnaGain™Nu, dzięki czemu produkt pomaga utrzymać dobrą kondycję włosów i paznokci. Efekty regularnego stosowania widoczne są już po 3 miesiącach. Wypadanie włosów jest procesem naturalnym. Jednak utrata przez dłuższy czas ponad 100 włosów dziennie może być oznaką łysienia. Przyczyn takiego stanu jest wiele, w szczególności zmiany hormonalne, stany zapalne skóry głowy, przebyte choroby czy brak w diecie odpowiednich witamin i minerałów. Ważne jest, aby zareagować szybko. Jednym z najszybszych sposobów jest modyfikacja diety i przyjmowanie odpowiedniego suplementu. Kompleksowe działanie suplementu diety KeratinCell zawdzięcza precyzyjnemu doborowi składników oraz wykorzystaniu najnowocześniejszych metod ekstrakcji przy pozyskaniu AnaGain™Nu. AnaGain™Nu jest ekstraktem z kielków grochu zwyczajnego. W kielkach zachodzą procesy metaboliczne, które chronią młodą roślinę i pozwalają na jej intensywny wzrost. Ekstrakt jest bogaty w wiele składników odżywczych takich jak arginina, białko, witaminy z grupy B, skrobia i włókna, rozpuszczalny w wodzie i dobrze przyswajalny przez organizm. Keratyna, która jest podstawowym budulcem włosa i paznokci, swoją wytrzymałość na uszkodzenia mechaniczne zawdzięcza wysokiej zawartości siarki. KeratinCell zawiera wysoko przyswajalną siarkę organiczną MSM oraz aminokwasy siarkowe (L-metionina, L-cystyna), które wbudowane są w strukturę włosa. Organizm nie ma możliwości ich magazynowania dlatego należy dostarczać je regularnie wraz z dietą. **Zalecane spożycie** 2 kapsułki dziennie. **Ważne** Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu. Nie stosować w okresie ciąży i karmienia piersią. Preparat nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla zachowania prawidłowego stanu zdrowia duże znaczenie ma zbilansowana i zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia. **Składniki** Ekstrakt z pokrzywy pomaga w utrzymaniu dobrego stanu włosów i paznokci. Biotyna pomaga zachować zdrowe włosy i skórę oraz przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych. Żelazo odgrywa rolę w procesie podziału komórek oraz pomaga w transporcie tlenu w organizmie. L-cysteina występuje jako element strukturalny białek skóry i

włosów. AnaGain™ Nu jest zarejestrowaną marką Mibelle Biochemistry Mibelle AG. **Producent** BIO MEDICAL PHARMA SP. Z O.O. 90-514  
Łódź, ul. T. Kościuszki 59/61 lok 110 B